

# **MALERFIRMA PER ISHØJ A/S**

Nøddevang 8  
3550 Slangerup

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/02/2019**

---

**Per Ishøj Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MALERFIRMA PER ISHØJ A/S  
Nøddevang 8  
3550 Slangerup

Telefonnummer: 47334554  
Fax: 47380055

CVR-nr: 83497610  
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledespåtegning

Vi har d.d. aflagt årsrapport for regnskabsperioden 1. oktober 2017 - 30. september 2018 for Malerfirma Per Ishøj A/S

Det er vor opfattelse at regnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt af selskabets aktiviteter for 2017/2018.

Revisionspligt er fravalgt ved tidligere generalforsamling.

Det er vor opfattelse at selskabet stadigvæk lever op til fravalg af revision efter gældende regler ifølge årl. paragraf 135 stk. 1

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

, den

## Direktion

Per Ishøj Hansen

## Bestyrelse

Per Ishøj Hansen

Claus Ishøj Jensen

Vita Schmidt Hansen

# Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:  
Malerarbejde

Væsentligste begivenheder i regnskabsåret:  
Ingen

Det regnskabsmæssige resultat:  
Omsætning og resultat er tilfredsstillende

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Resultatopgørelsen:

Omsætning : er indtægter fra malerarbejde

Vareforbrug: er varekøb reguleret med lager primo/ultimo.

Andre omkostninger: fremmed hjælp , lønudgifter, socialebidrag, værktøj mv  
Beløbet dækker yderligere udgifter til administration, markedsføring og biler

Afskrivninger: er driftmæssige afskrivninger .  
Materielle aktiver og bilerne afskrives normalt mellem 8-10 år

Balancen:

Driftsmidler: nedbringes årligt med driftmæssige afskrivninger over 8-10 år

Værdipapirer: er kursreguleret på balancedagen

Anden gæld: består af skyldig moms, A-skat, ambi , feriepenge mv.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		2.459.800	3.069.120
Eksterne omkostninger .....		-733.111	-1.897.838
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.726.689</b>	<b>1.171.282</b>
Personaleomkostninger .....		-1.238.338	-1.458.652
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-99.581	-57.793
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>388.770</b>	<b>-345.163</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	446.289
Øvrige finansielle omkostninger .....		-73.129	-72.148
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>315.641</b>	<b>28.978</b>
Skat af årets resultat .....		-72.243	-11.965
<b>Årets resultat .....</b>		<b>243.398</b>	<b>17.013</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		243.398	17.013
<b>I alt .....</b>		<b>243.398</b>	<b>17.013</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		1.535.783	1.571.492
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		372.016	101.571
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.907.799</b>	<b>1.673.063</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.907.799</b>	<b>1.673.063</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		27.000	26.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>27.000</b>	<b>26.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		668.194	810.876
Andre tilgodehavender .....		53.780	16.295
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>721.974</b>	<b>827.171</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.659.318	2.049.364
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.659.318</b>	<b>2.049.364</b>
Likvide beholdninger .....		815.275	49.100
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.223.567</b>	<b>2.952.135</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.131.366</b>	<b>4.625.198</b>



# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Andre reserver .....		896.926	896.926
Overført resultat .....		908.030	664.632
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.304.956</b>	<b>2.061.558</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		171.267	171.847
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>171.267</b>	<b>171.847</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.266.048	1.324.493
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.266.048</b>	<b>1.324.493</b>
Gæld til banker .....		0	20.403
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		434.911	70.578
Skyldig selskabsskat .....		91.093	92.757
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		863.091	883.562
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.389.095</b>	<b>1.067.300</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.655.143</b>	<b>2.391.793</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.131.366</b>	<b>4.625.198</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>	
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3	3

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).  
Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).